軽音部

今年の文化祭では、９バンド演奏します！こちらでは、文化祭で演

奏を行う日時・場所・セットリストを紹介させていただきます。

ぜひ、見に来てください！

日時・場所

日時：１０月１９日〜２０日

場所：中庭ステージ

一日目セトリ

一年バンド

infnity memories おやすみ泣き声、さよなら歌姫

super nova  前前前世

二・三年混合バンド

Roots   拝啓、少年よ

三年バンド

オルレイン  別の人の彼女になったよ

二日目セトリ

一年バンド

あいぼりー  シンデレラボーイ

二年バンド

晴レある日に。  ノーダウト

二・三年混合バンド

トマト   シルエット

EAGER BEAVER 裸の勇者